
 

 

POSTANOWIENIE NR 2074/2024 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Poświętne 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Warszawie III 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Poświętne.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie III 

 

Joanna Oliwa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 2074/2024  

Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 15 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Międzylesiu, Międzyleś 12A, 

05-326 Poświętne: 

 

1. Karolina Bajkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Międzyleś 

2. Weronika Gadomska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Międzyleś 

3. Dominika Gorczyńska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Choiny 

4. Anna Milczarek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Międzyleś 

5. Magdalena Paź, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Międzypole 

6. Marlena Piwka, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Międzypole 

7. Barbara Wilczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Poświętne 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Poświętnem-świetlica (parter), 

Cygów ul. Szkolna 20, 05-326 Poświętne: 

 

1. Aneta Gorczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Czubajowizna 

2. Rafał Gwara, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wołomin 

3. Katarzyna Kowalczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cygów 

4. Edyta Łabucka, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Choiny 

5. Marta Mucha, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cygów 

6. Aneta Jadwiga Ołdak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Choiny 

7. Rafał Orych, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Nowe Ręczaje 

8. Justyna Elżbieta Perzanowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Turze 

9. Kamil Maksym Piątkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Choiny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Nowych Ręczajach, Nowe 

Ręczaje 20A, 05-326 Poświętne: 

 

1. Grażyna Elżbieta Kalisz, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wołomin 

2. Weronika Kucharska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Czubajowizna 

3. Justyna Pasik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wola Ręczajska 

4. Agnieszka Magdalena Szałańska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Nowe Ręczaje 

5. Ewa Anna Tlaga, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Choiny 

6. Marta Tlaga, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Choiny 

7. Elżbieta Zych, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowe Ręczaje 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Poświętnem-sala 

gimnastyczna, Cygów ul. Szkolna 20, 05-326 Poświętne: 

 

1. Bartłomiej Stanisław Bajkowski, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Międzyleś 

2. Nina Kielczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Choiny 

3. Ewa Kurek, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Ręczaje Polskie 

4. Aneta Ludwiniak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Choiny 

5. Izabela Wioleta Szczęsna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ręczaje Polskie 

6. Natalia Świniarska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Czarna 

7. Karolina Witowska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Wola Cygowska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Zabrańcu, Zabraniec  

ul. ks. Wł. Skonieckiego 8, 05-079 Okuniew: 

 

1. Lidia Banaszek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ręczaje 

Polskie 

2. Beata Chalecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zabraniec 

3. Tadeusz Czerski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wołomin 

4. Karolina Magdalena Górecka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Dąbrowica 

5. Monika Zofia Kaim, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Okuniew 

6. Krzysztof Kucharski, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Zabraniec 

7. Magdalena Świniarska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Czarna 

8. Marzanna Witkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabraniec 

9. Katarzyna Maria Wnuk, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Ręczaje Polskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Poświetnem-łącznik przy sali 

sportowej, Cygów ul. Szkolna 20, 05-326 Poświętne: 

 

1. Patrycja Banaszek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zagościniec 

2. Patrycja Chacińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nadbiel 

3. Maria Cymerman, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Jadwiniew 

4. Jolanta Kielczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Choiny 

5. Jadwiga Kolator, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Nowy Cygów 

6. Iwona Magdalena Matejek, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Jadwiniew 

7. Magdalena Radzka, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Nowy Cygów 

8. Tomasz Zboracki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cygów 

9. Magdalena Żołek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cygów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa w Turzu, Rojków 10, 05-326 Poświętne: 

 

1. Magdalena Agata Bakiera, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wola Ręczajska 

2. Ada Barszczewska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Choiny 

3. Katarzyna Monika Brogowska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Turze 

4. Monika Gajcy, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Turze 

5. Urszula Gruba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rojków 

6. Magdalena Katarzyna Rudnik, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Ręczaje Polskie 

7. Adam Tlaga, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Choiny 

 

 


		2024-05-15T16:02:08+0200
	Joanna Monika Oliwa




